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Wiosna to doskonały moment, aby wprowadzić więcej radości do codzienności – zwłaszcza tam, gdzie często
jej brakuje. Z myślą o osobach starszych, samotnych 70+, Urząd Miasta Krakowa we współpracy z Zarządem
Zieleni Miejskiej przygotował wyjątkową akcję sadzenia kwiatów, która ma na celu nie tylko upiększenie
przestrzeni, ale także poprawę samopoczucia i zachęcenie do aktywności.

Ponieważ jest to program pilotażowy, skierowany do 50 osób spełniających powyższe kryteria, do
udziału zapraszamy seniorów zamieszkałych na terenie Dzielnicy XI Podgórze Duchackie oraz
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim.

Dlaczego warto wziąć udział?

Niewielka skrzynka pełna kwiatów potrafi odmienić balkon stając się codziennym źródłem
przyjemności i dumy. Pielęgnacja roślin to także forma relaksu, która pomaga wypełnić dzień
spokojną, satysfakcjonującą aktywnością.

W ramach akcji zapewniamy:

ziemię ogrodniczą,
keramzyt,
sadzonki kwiatów,
wsparcie wolontariusza przy sadzeniu kwiatów.

Każdy uczestnik może otrzymać materiały do obsadzenia:

maksymalnie dwóch standardowych skrzynek balkonowych (ok. 40 cm długości, 14–16 cm
wysokości oraz 15–20 cm szerokości) – senior musi posiadać własne skrzynki,
w przypadku większych skrzynek – możliwe jest obsadzenie jednej.

Dzięki temu chcemy dotrzeć do jak największej liczby osób i sprawić, by jak najwięcej balkonów
rozkwitło tej wiosny.

Kto może się zgłosić?

Zapraszamy osoby w wieku 70+, które mieszkają samotnie i na co dzień mają ograniczony kontakt z
innymi. Akcja jest skierowana do wszystkich, którzy chcą wprowadzić do swojego otoczenia odrobinę
zieleni i koloru.

Termin zgłoszeń: do 6 maja
Telefon: 12 616 65 88
Godziny przyjmowania zgłoszeń: poniedziałek–piątek, 8:00–15:00

Udział w akcji jest bezpłatny, decyduje kolejność zgłoszeń, dlatego warto zadzwonić jak



najwcześniej.

Po zgłoszeniu, w terminie późniejszym zostaną umówione terminy dostarczenia artykułów, jak również
termin sadzenia kwiatów z wolontariuszką/wolontariuszem.

 


